
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 294/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora ds. współpracy z Poland in Silicon Valley Center  

for Science, Innovation, and Entrepreneurship 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się prof. dr hab. inż. Agnieszkę Jastrzębską, dyrektora Instytutu Metrologii                    

i Inżynierii Biomedycznej na Wydziale Mechatroniki Politechniki Warszawskiej                          

na koordynatora ds. współpracy z Poland in Silicon Valley Center for Science, Innovation, 

and Entrepreneurship, zwanego dalej „koordynatorem”, na okres do dnia wygaśnięcia 

umowy z Poland in Silicon Valley Center for Science, Innovation, and Entrepreneurship, 

jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

2. Do zakresu zadań koordynatora należy utrzymywanie kontaktu oraz koordynowanie 

współpracy Politechniki Warszawskiej z Biurem Poland in Silicon Valley Center w ramach 

zadań przewidzianych w umowie.  

3. Działalność koordynatora jest nadzorowana przez prorektora ds. rozwoju. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

wz. prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz 

 

 

 


